

## با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت به انجام رسید؛ بهره برداری از طرح توسعه شرکت طب پلاستیک نوین با تسهیلات بانک صنعت و معدن

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: همزمان با نهمین سفر استانی ریاست جمهوری به استان سمنان، طرح توسعه شرکت طب پلاستیک نوین با تأمین مالی بانک صنعت و معدن و با حضور سید رضا فاطمی امین وزیر صنعت، معدن و تجارت در شهرستان شاهرود به بهره برداری رسید.

به گزارش عصرآزادی آنباین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، طرح توسعه شرکت طب پلاستیک نوین که روز پنجشنبه سیزدهم آبان

نوسانات و رشد قیمت دلار طی سال‌های گذشته، بسیاری را به این فکر واداشت تا برای محافظت از سرمایه و دارایی خود و همچنین جلوگیری از کاهش ارزش آن‌ها ارز خریداری کنند. نوسانات و رشد قیمت دلار طی سال‌های گذشته، بسیاری را به این فکر واداشت تا برای محافظت از سرمایه و دارایی خود و همچنین جلوگیری از کاهش ارزش آن‌ها ارز خریداری کنند.
قاعدتا نگهداری ارز در خانه هم مخاطرات بسیاری دارد. بنابراین معقول است که افراد ارزهای خود را به مراکز مرجع، یعنی بانک‌ها، بسپارند تا با خیال راحت از آن نگهداری شود.
به گزارش درآمد نیوز ، بنابر اعلام بانک ایران زمین، برخی بانک‌ها مانند ایران زمین به دنبال فراهم کردن شرایطی برای ارائه خدمات مناسب ارزی به مشتریان هستند.

افتتاح حساب ارزی علاوه بر داشتن مزیت برای افراد، برای اقتصاد کشور هم منافع بسیار زیادی دارد. افراد این امکان را دارند تا با افتتاح حساب ارزی سود دریافت کنند و از این مزیت هم بهره مند شوند.
ضمناً اتباع خارجی هم با ارائه مدارک موردنیاز از این طریق امکان افتتاح سپرده و دریافت سود را دارند.
با توجه به شرایط کنونی و نوسانات شکل گرفته در کشور، مردم یکسری نگرانی‌هایی درباره حساب‌های ارزی خود پیدا دارند. به نظر ریشه اصلی این نگرانی‌ها به یکسری مشکلات در بازه زمانی ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۱ باز می‌گردد. مردم در این سال‌ها به بانک‌های عامل برای دریافت سپرده ارزی خود مراجعه کردند اما با جواب منفی بانک روبرو شدند.
بعدا معادل ریالی مبلغ سپرده گذاری شده به متقاضیان پرداخت شد که همین امر سرازاف بدبینی مردم برای افتتاح حساب‌های ارزی در بانک‌های داخلی بود. این مسئله و موارد مشابه آن بانک مرکزی را مجاب کرد تا به صورت مستقیم حساب‌های ارزی را تضمین کند. طبق اعلام قبلی بانک مرکزی، بانک‌های تجاری تنها عاملیت افتتاح حساب را دارند و

## نوسازی و تعمیر خانه‌های زلزله‌زده کوهرنگ تا چهار ماه آینده تکمیل شود

رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ضمن بازدید از مناطق زلزله‌زده شهرستان کوهرنگ، تأکید کرد: نوسازی و تعمیر خانه‌های زلزله زده کوهرنگ باید تا چهار ماه آینده تکمیل شود.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هینیا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، اکبر نیکزاد در سفر به استان چهارمحال و بختیاری و دیدار از مناطق زلزله‌زده شهرستان کوهرنگ، گفت: طبق بررسی‌های به عمل آمده ۵۰۰ واحد تخریبی در منطقه شناسایی شده که نیازمند نوسازی است و سه هزار واحد نیز باید تعمیر و بهسازی شود.

## پرداخت ۱۳۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات بانک توسعه تعاون در هفت ماهه ابتدایی سال جاری

مدیر عامل بانک توسعه تعاون در بازدید از واحدهای مهم اقتصادی لرستان ، تسهیلات بانک در شش ماهه ابتدایی سال جاری را ۱۳۵ هزار میلیارد ریال اعلام نمود.

حضور استاندار و مدیر عامل بانک توسعه تعاون در بازدید از واحدهای مهم اقتصادی لرستان

حضور استاندار و مدیر عامل بانک توسعه تعاون در بازدید از واحدهای مهم اقتصادی لرستان

حجت‌اله مهدیان در حاشیه نشست با تعدادی از بنگاه‌های اقتصادی بروجرد در سالن فرمانداری بروجرد برگزار شد اظهار کرد: طی سال گذشته بانک توسعه تعاون ۲۱۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده است.

وی تصریح کرد: این رقم تسهیلات در بخش‌های مختلف اقتصادی مانند صنعت، معدن، خدمات بازرگانی، کشاورزی، شیلات و ... بوده است.
مهدیان اضافه کرد: ۷۰ درصد پورتفوی تسهیلات بانک متعلق به بخش تعاون و ۳۰درصد متعلق به سایر فعالان اقتصادی است که از ابتدای سال تا آخر مهرماه سال جاری نزدیک به ۱۳۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده است.مدیرعامل بانک توسعه تعاون خاطر‌نشان کرد: در سال ۱۴۰۰برنامه ریزی برای اعطای ۲۵۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات در کلیه این بخشهای اقتصادی با اولویت تعاونی‌ها بوده است که تلاش می‌شود این عدد تا ۳۰۰ هزار میلیارد ریال نیز نزدیک شود.

وی با بیان اینکه تا پایان سال مابقی تسهیلات نیز با برنامه ای منظم و دقیق پرداخت خواهیم شد افزود: بانک توسعه تعاون جوانترین بانک دولتی با ۴۵۰ واحد بانکی در سراسر کشور است که داردی ۴۶۰۰ نفر پرسنل است.مدیرعامل بانک توسعه تعاون بیان کرد: در لرستان ۱۰شعبه بانک توسعه تعاون وجود دارد که ۱۰۰نفر پرسنل مشغول بکار هستند و دو شعبه نیز برای خدمت رسانی به کارآفرینان و تعاونگران و عموم مردم در بروجرد فعال است.مهدیان ادامه داد: در سفر یک روزه به بروجرد از سه پروژه بازدید شد که از توجه فنی مالی و اقتصادی برخوردار هستند و مساعدت‌های لازم در خصوص تامین مالی پروژه‌ها اعمال خواهد شد.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون به همراه فتحاحی رییس هیات مدیره بانک طی بازدید از شرکت دامون زاگرس بروجرد تولیدکننده شیر خشک و فراورده های لبنی اظهار داشت: این بانک به عنوان بانک عامل طرح های مهم ملی با رویکردی تعاملی با دستگاه های اقتصادی استان در تلاش بوده تا واحدهای مهم تولیدی و صنعتی را تامین مالی نماید.

وی افزود: طبق هماهنگی های صورت پذیرفته مبلغ ۳۰۰ میلیارد ریال از محل منابع صندوق توسعه ملی جهت خرید تجهیزات و ماشین آلات به این شرکت تخصیص داده می‌شود.
مهدیان در ادامه سفر به بازدید از شرکت تعاونی زاگرس پوش پرداخت و با مدیران شرکت زاگرس پوش در خصوص ارائه خدمات متنوع به این واحد تولیدی به بحث و گفتگو نشست.
گفتنی است در این سفر که با حضور شریفی معاون مدیرعامل ، محمدی مدیر امور استانها و شعب و شمس‌مدیریت حوزه مدیر عامل نیز همراه بود، مدیران ارشد بانک به همراه آشتاب مدیر کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان لرستان و خالویی مدیر بانک توسعه تعاون استان لرستان با حضور در فرمانداری شهرستان بروجرد، در معیت عباس گوهردزی نماینده مردم شهرستان ، به بررسی مسائل و مشکلات شرکت‌های تعاونی و فعالین اقتصادی شهرستان بروجرد پرداختند.

وفق قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات:

### بانک آینده در جایگاه نخست شفافیت و پاسخگویی ایستاد

### بانکک و بیمه



گفتنی است، شرکت یاد شده فعالیت تولیدی خود را از سال ۱۳۷۷ با هدف تأمین نیاز بازار داخلی و رقابت برای صادرات محصول به بازارهای منطقه ای آغاز کرده است.

## بانک ایران زمین به دنبال ایجاد انواع حساب های ارزی

دانسته و در این خصوص نگرانی برای تغییر قوانین نگهداری اسکناس خارجی وجود نخواهد داشت.

**شرایط تعیین شده برای افتتاح حساب ارزی در بانک ایران زمین**

به همین منظور بانک ایران زمین در نظر دارد انواع سپرده‌های ارزی را در قالب سپرده‌های قرض الحسنه جاری ارزی، قرض‌الحسنه پس‌انداز ارزی و سپرده مدت‌دار ارزی به مشتریان خود ارائه دهد. طبق اعلام این بانک، شرایط عمومی افتتاح هر یک از سپرده‌های ذکرشده مشابه شرایط افتتاح حساب ریالی است.

ضمن اینکه به سپرده‌های قرض الحسنه جاری و پس انداز ارزی هم سود تعلق نخواهد گرفت. به علاوه سود سپرده‌های مدت‌دار ارزی به صورت ارز و میزان توافق شده در روز دریافت سپرده در سررسید آن به صورت روزشمار و بر مبنای نرخ روز افتتاح حساب محاسبه و قابل پرداخت یا اضافه شدن به اصل سپرده خواهد بود.

بانک ایران زمین به این مسئله هم اشاره کرده که به سپرده‌های ارزی در صورت ابطال آن قبل از سررسید سودی تعلق نمی‌گیرد. به منظور افتتاح حساب ارزی در بانک ایران زمین اشخاص حقیقی به تکمیل کارت نمونه امضا در شعبه، اصل و کپی شناسنامه و کارت ملی یا هر دو نوع مدرک معتبر قابل قبول که معرف هویت واقعی و کامل آن‌ها باشد، احتیاج دارند.

اشخاص حقوقی هم ضمن تکمیل کارت نمونه امضا در شعبه، باید اصل و کپی از اساسنامه شرکت یا موسسه، اصل و کپی آخرین

آگهی روزنامه رسمی کشور و همچنین شناسنامه و کارت ملی امضاداران مجاز و معرفی‌نامه از موسسه و شرکت ذی ربط را ارائه دهند. البته بانک ایران زمین فعلاً اساسنامه و شرایط حساب‌های ارزی را ارائه داده و در حال تکمیل زیرساخت‌های لازم برای آغاز به کار آن است.

وی ادامه داد: روند بازسازی خانه‌های مسکونی آغاز شده و فعالیت‌هایی خوبی در این خصوص انجام گرفته اما از روز ۱۵ آبان روند بازسازی با تجهیز امکانات و نیروی انسانی سرعت بیشتری به خود می‌گیرد. نیکزاد تصریح کرد: به زودی از استان‌های دیگر نیروی انسانی و ماشین‌آلات به این منطقه اعزام می‌شود تا در تعمیر و بازسازی واحدهای مسکونی کمک دهند. رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ادامه داد: در روند بازسازی خانه‌های مسکونی اسکلت پیچ و مهره‌ای در منطقه کسری دارد که ظرف سه روز آینده این کسری جبران و همراه بلوک سقفی و دیواری به منطقه ارسال می‌شود.

### عضو هیات مدیره انجمن انبوه سازان استان تهران مطرح کرد اصرار دولت و مجلس به رونق تولید مسکن



عضو هیات مدیره انجمن انبوه سازان استان تهران **با تأکید بر اینکه نگاه ویژه دولت و مجلس به بخش مسکن نوید بخش رونق تولید مسکن در آینده است؟ گفت: اصرار و وعده دولت به ساخت سالیانه یک میلیون واحد مسکونی در سال را می توان در اولویت دادن به بخش مسکن در بودجه سال آتی به خوبی مشاهده کرد.**

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن-هینیا، آنچه که این روزها با بخش مسکن و هماهنگی و نگاه دولت و مجلس می توان برای مسکن متصور شد این است که دولت اصرار زیادی به ساخت سالانه یک میلیون مسکن دارد و این گمانه زنی را ایجاد می کند که آیا مجلس نیز با این برنامه موافق و هماهنگ است؟
نظور که از بودجه سال آینده به نظر می آید این است که هماهنگی خوب میان دولت و مجلس در بودجه سال آینده می تواند رویکرد حمایتی را در تولید حداکثری مسکن تدوین کند. اکثر اعضای کمیسیون برنامه و بودجه مجلس بر این باور هستند که قانون بودجه سال ۱۴۰۱ با رویکرد حمایت از تولید حداکثری مسکن تدوین خواهد شد و این اقدام به طور قطع می تواند در کنارتخصیص ردیف اعتباری ۳۶۰ هزار میلیارد تومانی برای حوزه مسکن ساخت ۴ میلیون مسکن در ۴ سال آینده را محقق کند.

حسن محتشم عضو هیات مدیره انجمن انبوه سازان استان تهران با تأکید بر اینکه امروز مسکن به بزرگ‌ترین مشکل دهک‌های درآمدی پایین جامعه تبدیل شده است گفت: عدم تعادل عرضه و تقاضا در بازار مسکن سالهاست که منجر به رشد جهشی قیمت مسکن می شود و هر چقدر هم جلوتر می رویم مشاهده می کنید که عرضه مسکن از تقاضا عقب می ماند.

وی افزود: تولید مسکن سالهاست که از تقاضا عقب است و اگر طبق طرح جامع مسکن عمل می شد باید سالانه ۹۰۰ تا ۹۵۰ هزار واحد مسکونی احداث می شد اما می بینید که در خوشبینانه ترین حالت ساخت مسکن به ۳۵۰ هزار واحد مسکونی می رسد. عضو هیات مدیره انجمن انبوه سازان استان تهران در پاسخ به این پرسش که آیا نهضت ملی مسکن که این روزها آمار ثبت نامی آن به ۷۵۰ هزار متقاضی هم رسیده است می تواند این عقب ماندگی را جبران کند؟ اظهار داشت: یکی از اقدامات بزرگ دولت سیزدهم تولید سالانه یک میلیون واحد مسکونی در سال در قالب طرح جهش تولید و با همان نهضت ملی مسکن است. این اقدام می‌تواند کفه عرضه و تقاضا در بازار مسکن را به کلی متحول کند و از روند فزاینده قیمت مسکن و فاصله بیشتر عرضه از تقاضا جلوگیری کند. محتشم ادامه داد: اولویت دادن به بخش مسکن در بودجه سال آتی حاکی از اصرار دولت به ساخت سالیانه یک میلیون واحد مسکونی در سال است بنابراین با توجه به تصویب قانون جهش تولید مسکن و تأکید سهم بانکها به دادن تسهیلات در حوزه مسکن تا ۲۰ درصد می تواند حاکی از این باشد که دولت اراده و اصرار ویژه ای به بخش تقاضا و عرضه مسکن دارد.

وی اظهار داشت: نگاه ویژه دولت به بخش مسکن و حمایت و همکاری مجلس، روزهای خوبی برای بخش مسکن و رونق تولید را در پی دارد. اما در هر صورت، باید دولت به این موضوع دقت کند که تزریق ۳۶۰ هزار میلیارد تومان به بخش مسکن تورم زا نباشد.

پاسخ گویی، در صدر شبکه بانکی کشور در این زمینه قرار گرفت.
پیرو ابلاغ قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات به شبکه بانکی کشور، بانک آینده در سال ۱۳۹۶ به عضویت سازمانه انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات درآمد و پاسخ‌گویی به الزامات مندرج در قانون پیش‌گرفته را در دستور کار خود قرار داد.

بر اساس رتبه‌بندی جدید اعلام‌شده شش‌ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۰ کمیسیون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات، بانک آینده یکی از معدود بانک‌های موفق کشور با پاسخ‌گویی صددرصدی شد.

هم‌چنین، در آخرین گزارش کمیسیون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات و بانک مرکزی ج.ا.ایران در مهرماه سال گذشته، بانک آینده با صددرصد

### برگزاری آیین بزرگداشت هشتاد و ششمین سالروز تاسیس شرکت سهامی بیمه ایران با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، به مناسبت آغاز هشتاد و هفتمین سال فعالیت بیمه ایران امروز، شنبه ۱۵ آبان ۱۴۰۰، آیینی با شکوه با حضور سید مجید بختیاری مدیرعامل، سید رسول تاجدار رییس و اعضای هیات مدیره، معاونین و مدیران ستادی و اجرایی، نمایندگان از انجمن های صنفی نمایندگان بیمه ایران، کارکنان نو استخدام و تعدادی از اساتید دانشگاه ها و مشاوران، مدیران کل استان ها و همکاران شرکت سهامی بیمه ایران در سالن همایش های ساختمان مرکزی شرکت برگزار شد. در این مراسم که بیش از ۷ هزار تن از همکاران نماینده سراسر کشور از طریق فضای مجازی و به صورت برخط میهمان و ناظران بودند، همراه با سخنرانی ها و برنامه های متنوع، آیین گشایش رسمی «فرآیند جامعه پذیری کارکنان نو استخدام» شرکت بیمه ایران نیز برگزار شد. مشروح این گزارش در روزهای آینده منتشر خواهد شد.

### اسامی برگزیدگان مهرماه تسهیلات طرح “امید رفاه” بانک رفاه کارگران اعلام شد

اسامی برگزیدگان دهمین دوره قرعه‌کشی تسهیلات طرح “امید رفاه” بانک رفاه کارگران ویژه مهر ماه ۱۴۰۰ اعلام شد.

به گزارش روابط عمومی بانک کارگران، دهمین دوره قرعه‌کشی تسهیلات طرح “امید رفاه” ویژه مهر ماه ۱۴۰۰ برگزار و برندگان خوش‌شانس این دوره مشخص شدند.

براساس این گزارش، “مفتوح بودن حساب مرتبط با طرح امید رفاه در تاریخ پرداخت تسهیلات و عدم انستداد آن تا سررسید تسهیلات مرتبط با طرح”، “تکمیل حق عضویت های ماهیانه معوق طرح در حساب مربوطه قبل از اعطای تسهیلات” و “انستداد حق عضویت های دریافت شده در بازه زمانی ۱۳ ماهه ابتدایی عضویت در طرح، تا پایان تسویه تسهیلات”، به عنوان شرایط و الزامات اعطای تسهیلات طرح “امید رفاه” در نظر گرفته شده است.

براساس این گزارش، در صورت عدم تکمیل حق عضویت‌های ماهیانه سایر اعضای طرح، اسامی اعضای دارای کسری حق عضویت از فهرست شرکت‌کنندگان در قرعه‌کشی‌های آتی حذف خواهد شد.

## پرداخت بیش از ۵۰۷۴ میلیارد ریال تسهیلات ازدواج توسط بانک رفاه کارگران در مهر ماه سال جاری

بانک رفاه کارگران در مهر ماه سال جاری بیش از ۵۰۷۴ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه پرداخت کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، در راستای تکمیل بنیان خانواده و کمک به تشکیل آن، این بانک در مهر ماه سال جاری ۵۸۵۵ فقره تسهیلات ازدواج و تهیه جهیزیه به مبلغ بیش از ۵۰۷۴ میلیارد ریال پرداخت کرده است.

بر اساس این گزارش و بر مبنای اطلاعات استخراج شده از سامانه ازدواج بانک مرکزی، تعداد ۱۸۹۷۵ متقاضی نیز تا پایان مهر ماه سال جاری در صف دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه از بانک رفاه کارگران قرار دارند.

گفتنی است، بانک رفاه کارگران از ابتدای سال جاری تا پایان مهر ماه، ۴۶۱۳۸ فقره تسهیلات ازدواج و تهیه جهیزیه به مبلغ بیش از ۳۹۴۱۲ میلیارد ریال به زوج‌های جوان پرداخت کرده است.

## ثبت‌نام بیش از ۸۸۶ هزار نفر در سامانه نهضت ملی مسکن

طبق تازه‌ترین آمار ارایه شده توسط وزارت راه و شهرسازی، ۸۸۶ هزار و ۳۵۴ نفر در سامانه نهضت ملی مسکن ثبت‌نام کردند.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هینیا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، تا‌زترین آمار ارایه شده توسط وزارت راه و شهرسازی نشان می‌دهد که ۸۸۶ هزار و ۳۵۴ نفر در سامانه ثمن (نهضت ملی مسکن) ثبت‌نام کردند.

نهضت ملی مسکن یکی از سیاست‌های کلان دولت سیزدهم در حوزه مسکن است که بر اساس این سیاست، احداث ۴ میلیون واحد مسکونی در ۴ سال در برنامه این دولت قرار گرفته است. متقاضیان واقعی مسکن می‌توانند با داشتن چهار شرط تاهل و سرپرست خانوار بودن، حداقل سابقه ۵ سال سکونت در شهر موردتقاضا، فاقد مالکیت خصوصی و در نهایت عدم استفاده از امکانات دولتی از اول انقلاب در حوزه مسکن، نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند.

بر اساس این قانون، زنان خودسرپرست مشروط به داشتن حداقل ۳۵ سال سن، معلولان جسمی و حرکتی با ۲۰ سال سن، می‌توانند در قانون جهش تولید مسکن (نهضت ملی مسکن) مشارکت داشته باشند. همچنین، قانون برای سرپرستان خانوار، محدودیت سنی نگذاشته است چرا که این افراد سرپرست خانوار تعریف می‌شوند و برای قانونگذار متاهل یا سرپرست خانوار بودن ملاک است.

در عین حال، زنان و مردان سرپرست خانوار که به دلیل متارکه به صورت مجردی زندگی می‌کنند و سرپرست فرزندان خود هستند خانوار تلقی شده و بدون ملاک سن می‌توانند ثبت‌نام کنند. یادآور می‌شود، سامانه ثمن به نشانی saman.mrud.ir یک ماه بعد از ابلاغ قانون جهش تولید مسکن توسط رییس‌جمهور و از ۲۸ مهرماه به منظور ثبت‌نام و پایش متقاضیان واقعی مسکن آغاز به کار کرد. متقاضیان این امکان را دارند تا طی یک ماه و حداکثر تا ۲۸ آبان با داشتن چهار شرط عنوان شده نسبت به تقاضای خود برای مسکن اقدام کنند.

<b>آگهی‌حضورانث</b>
خانم المیرا قاسم پور صدقیانی شناسنامه شماره ۲۸۴۰۰۷۵۹۷۰ <p>بشرح دادخواست‌به کلامه ۰۰۰۹۷۶ تا از این دادگاه درخواست گواهی حضوروانث نموده و چنین توضیح داده که شادروان ابراهیم قاسم پور صدقیانی بشناسنامه ۱۶۰ در تاریخ ۰۷/۱۵/۱۴۰۰/۰۷/۱۴۰۰اقامتگاه دائمی خود بندرود زندگی گفته ورثه آمرحوم منحصر است به:</p> <p>۱-لیلا سلیمانی قزلبچه فرزند صالح ش.ش ۵۲۸ متولد ۱۳۴۹ همسر متوفی</p> <p>۲-میلاذ قاسم پور صدقیانی فرزند ابراهیم ش.ش ۰۲۸۴۰۱۲۹۵۸۲ متولد ۱۳۷۰ پسر متوفی</p> <p>۳-المیرا قاسم پور صدقیانی فرزند ابراهیم ش.ش ۲۸۴۰۰۷۵۹۷۰ متولد ۱۳۶۹ دختر متوفی</p> <p>۴-الهه قاسم پور صدقیانی فرزند ابراهیم ش.ش ۱۰۷ متولد ۱۳۳۷ دختر متوفی</p> <p>اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید. تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرنخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاگواهی صادرخواهد شد.</p> <p>رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف سلماس – جوان قره باغ تاریخ انتشار:۰۸/۱۷/۱۴۰۰</p>

### مفقود گردیده

**برگ سبزربرگ کمپانی،کارت شناسایی خودروی سواری پژو 405SLX به رنگ سفید روغنی مدل۱۳۹۳به شماره موتور 139B0067904به شماره شناسی NAAM31FC9EK883510 به شماره انتظامی۳۳۸:۲۷و۲۹مفقود وان درجه اعتبار ساقط می‌باشند تاریخ انتشار:۰۸/۱۷/۱۴۰۰**